Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      20.08.2014                                    № 2041
                                                               г. Батайск

О внесении изменений в муниципальную программу города Батайска «Безопасный город»

В соответствии с  Решением Коллегии Администрации города Батайска от 25.07.2014 № 222 «О внесении изменений в муниципальную программу города Батайска «Безопасный город»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести изменения муниципальную программу города Батайска «Безопасный город», утвержденную постановлением Администрации города Батайска от 15.11.2013 № 567 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Безопасный город» (в редакции постановления Администрации города Батайска от 11.02.2014 № 262), согласно приложению.
2. Финансовому управлению города Батайска (Гринев А.И.) осуществлять финансирование муниципальной программы города Батайска «Безопасный город» в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели в бюджете города Батайска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании Администрации города Батайска.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

                                                                         В.В. Путилин
Приложение
к постановлению

 Администрации города Батайска

от 20.08.2014 № 2041
Изменения, вносимые в

муниципальную программу города Батайска «Безопасный город»
1. Приложение № 2 к муниципальной программе города Батайска «Безопасный город»
изложить в редакции:

Приложение № 2

к муниципальной программе

города Батайска

«Безопасный город»

Расходы
местного бюджета на реализацию муниципальной программы города Батайска

	Статус
	Наименование муниципальной про​граммы, подпро​граммы муниципальной
программы, основ​ного мероприятия,

мероприятия ведом​ственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа города Батайска
	«Безопасный город»
	Всего: 48429,8

в том числе:

	6716,0
	6952,3
	6952,3
	6952,3
	6952,3
	6952,3
	6952,3

	Управление образования города Батайска

всего: 46436,2

	907
	Х
	Х
	Х
	6431,2
	6667,5
	6667,5
	6667,5
	6667,5
	6667,5
	6667,5

	МБУЗ «ЦГБ» города Батайска

всего:1993,6

	902
	Х
	Х
	Х
	284,8
	284,8
	284,8
	284,8
	284,8
	284,8
	284,8

	Подпрограмма

1.
	Безопасность учреждений здравоохранения
	МБУЗ «ЦГБ» города Батайска

	902
	Х
	Х
	Х
	284,8
	284,8
	284,8
	284,8
	284,8
	284,8
	284,8

	Основное мероприятие 1.1

	 Мероприятия по  охране объектов здравоохранения

	мероприятие

1.1.1
	Охрана объектов и контроль за  общественным порядком в зданиях, помещениях МБУЗ «ЦГБ» города Батайска

	МБУЗ «ЦГБ» города Батайска

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	мероприятие

1.1.2
	Обеспечение работы круглосуточного поста охраны МБУЗ «ЦГБ» города Батайска
	МБУЗ «ЦГБ» города Батайска

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2

	Меры по обеспечению противопожарной безопасности в учреждениях здравоохранения
	МБУЗ «ЦГБ» города Батайска

	мероприятие

1.2.1
	Техническое обслуживание средств пожарной сигнализации и систем оповещения людей в случае пожара МБУЗ «ЦГБ» города Батайска

	МБУЗ «ЦГБ» города Батайска

	902
	0901
	0912001
	610
	224,1
	224,1
	224,1
	224,1
	224,1
	224,1
	224,1

	мероприятие

1.2.2
	Монтаж и пусконаладочные работы пожарной сигнализации при сведении радиосигналов на центральный пункт и передачи радиосигналов при срабатывании автоматической пожарной сигнализации на пожарную часть ПЧ-25
	МБУЗ «ЦГБ» города Батайска

	902
	0902
	0912001
	610
	57,3
	57,3
	57,3
	57,3
	57,3
	57,3
	57,3

	мероприятие

1.2.3
	Приобретение средств измерений, электро-оборудования для монтажа противопожарной сигнализации при сведении радиосигналов на центральный пульт и рукавов пожарных

	МБУЗ «ЦГБ» города Батайска

	902
	0904
	0912001
	610
	3,4
	3,4
	3,4
	3,4
	3,4
	3,4
	3,4

	Подпрограмма 2
	Безопасность

учреждений

образования
	Всего по подпрограмме:

46436,2
	907
	Х
	Х
	Х
	6431,2
	6667,5
	6667,5
	6667,5
	6667,5
	6667,5
	6667,5

	Основное
мероприятие

2.1.
	Мероприятия по  охране объектов образования

	Управление образования города Батайска

	907
	Х
	Х
	Х
	1954,7
	2406,3
	2406,3
	2406,3
	2406,3
	2406,3
	2406,3

	мероприятие

2.1.1
	Приобретение оборудования, монтаж, пусконаладочные работы и обслуживание кнопок тревожной сигнализации в образовательных учреждениях города Батайска
	Управление образования города Батайска

	907

907

907
	0701

0702

0709
	0922001

0922001

0922001
	610

610

610
	1080,0

629,1
66,2
	1343,8

746,4
52,6
	1343,8

746,4
52,6
	1343,8

746,4
52,6
	1343,8

746,4
52,6
	1343,8

746,4
52,6

	1343,8

746,4
52,6

	мероприятие

2.1.2
	Приобретение оборудования, монтаж, пусконаладочные работы, обслуживание и ремонт СКУД
	Управление образования города Батайска

	907
	0701
	0922001
	610
	85,5
	148,5
	148,5
	148,5
	148,5
	148,5
	148,5

	Мероприятие 2.1.3
	Приобретение оборудования, монтаж, пусконаладочные работы и обслуживание систем  видеонаблюдения в образовательных учреждениях
	Управление образования города Батайска
	907
907
	0702
0701
	0922001
0922001
	610
610
	30,9

63,0
	115,0
	115,0
	115,0
	115,0
	115,0
	115,0

	Основное мероприятие 2.2
	Меры по обеспечению противопожарной безопасности в учреждениях образования
	Управление образования города Батайска
	907
	Х
	Х
	Х
	4476,5
	4261,2
	4261,2
	4261,2
	4261,2
	4261,2
	4261,2

	мероприятие

2.2.1
	Приобретение оборудования, монтаж, пусконаладочные работы, обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации в образовательных учреждениях города Батайска

	Управление образования города Батайска

	907

907

907
	0701

0702

0709
	0922001

0922001

0922001

	610

610

610
	438,3
532,9
81,2
	448,8

375,6

81,2
	448,8

375,6

81,2
	448,8

375,6

81,2
	448,8

375,6

81,2
	448,8

375,6

81,2
	448,8

375,6

81,2

	мероприятие

2.2.2
	Противопожарные мероприятия – выведение на пульт «01» АПС в образовательных учреждениях города Батайска

	Управление образования города Батайска

	907

907
	0701

0702
	0922001

0922001
	610

610
	1306,8

712,8
	1318,6

712,8
	1318,6

712,8
	1318,6

712,8
	1318,6

712,8
	1318,6

712,8
	1318,6

712,8

	мероприятие

2.2.3
	Выполнение противопожарных мероприятий: приобретение и перезарядка огнетушителей, обработка чердачных помещений в образовательных учреждениях города Батайска

	Управление образования города Батайска

	907

907

907
	0701

0702

0709
	0922001

0922001

0922001
	610

610

610
	519,5
432,7

11,1
	184,7

413,6

29,8
	184,7

413,6

29,8
	184,7

413,6

29,8
	184,7

413,6

29,8
	184,7

413,6

29,8
	184,7

413,6

29,8

	мероприятие 2.2.4
	Противопожарные меры: приобретение, проверка и ремонт противопожарного оборудования, приобретение знаков пожарной безопасности

	Управление образования города Батайска

	907

907
907
	0701

0702
0709
	0922001

0922001
0922001
	610

610
610
	335,1
103,7

2,4
	383,8

312,3
	383,8

312,3
	383,8

312,3
	383,8

312,3
	383,8

312,3
	383,8

312,3

	Подпрограмма 3
	Безопасность  городской среды
	Администрация

города Батайска

	Мероприятие 3.1
	Видеомониторинг состояния правопорядка на территории города

	Администрация

города Батайска

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 3.2
	Организация работ по обслуживанию системы виденаблюдения АПК «Безопасный город»
	Администрация

города Батайска

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Начальник общего отдела Администрации города Батайска

                                                                 В.С. Мирошникова
101
12